

Skagen Bunker Museum ApS

c/o Martin Nielsen
Lindevej 8
9800 Hjørring

CVR-nr. 31481074

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2016

Martin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Skagen Bunker Museum ApS

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Skagen Bunker Museum ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 7. juni 2016

Direktion

Martin Nielsen
Direktør

Skagen Bunker Museum ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skagen Bunker Museum ApS c/o Martin Nielsen Lindevej 8 9800 Hjørring
CVR-nr.	31481074
Stiftelsesdato	4. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Martin Nielsen, Direktør
Revisor	CURA revision Registreret revisionsvirksomhed Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Århus C CVR-nr.: 34330042
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive museumsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 3.845, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 183.406, og en egenkapital på kr. 115.649.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		286.210	279.832
Personaleomkostninger	1	-281.061	-237.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-820	-13.673
Driftsresultat		4.329	29.032
Finansielle indtægter	2	1.412	1.162
Finansielle omkostninger	3	-812	0
Resultat før skat		4.929	30.194
Skat af årets resultat	4	-1.084	-8.630
Årets resultat		3.845	21.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.845	21.564
		3.845	21.564

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410	1.230
Materielle anlægsaktiver		410	1.230
Anlægsaktiver		410	1.230
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.966	12.554
Udskudte skatteaktiver		7.306	8.390
Tilgodehavender		21.272	20.944
Likvide beholdninger		161.724	155.371
Omsætningsaktiver		182.996	176.315
Aktiver		183.406	177.545

Skagen Bunker Museum ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-9.351	-13.196
Egenkapital		115.649	111.804
Anden gæld		67.757	65.741
Kortfristede gældsforpligtelser		67.757	65.741
Gældsforpligtelser		67.757	65.741
Passiver		183.406	177.545
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	275.564	231.280
Omkostninger til social sikring	4.899	5.047
Andre personaleomkostninger	598	800
	281.061	237.127

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	1.412	1.162
	1.412	1.162

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	812	0
	812	0

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	1.084	8.630
	1.084	8.630

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har tilgodehavende hos direktionen på i alt kr. 13.966. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Der er ikke afdraget på tilgodehavendet i løbet af året. Beløbet er indfriet efter balancedagen.

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-13.196	-34.760
Årets tilgang	3.845	21.564
Saldo ultimo	-9.351	-13.196

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejer for den ikke-indeholdte kildeskat af ulovligt lån til kapitalejer.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af bunker. Lejen udgør 10% af omsætningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Nielsen (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-467701519227

IP: 87.56.176.98

10-06-2016 kl. 09:56:21 UTC

NEM ID 

Thomas Olesen (CPR valideret)

registreret revisor

På vegne af: Cura Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-797068337071

IP: 195.249.104.93

10-06-2016 kl. 09:57:51 UTC

NEM ID 

Martin Nielsen (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-467701519227

IP: 87.56.176.98

10-06-2016 kl. 11:15:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2SEY-1NGGL-8EPJN-BV5BZ-P117X-OJEBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>